Форма TOB_01.02.2023_1/2

123112, Москва, Пресненская набережная 12,

этаж 17, офис 9/17 МФК Федерация Башня Восток
Уведомление об отказе от Договора обслуживания на финансовых рынках

№______ от «____»______ 20__ г.

Уважаемый Инвестор _____________

Настоящим АО «Прайм Брокерский Сервис» уведомляет Вас об отказе от Договора
обслуживания на финансовых рынках №______ от «_____»_____________ 20__ г. (далее
– «Договор») в соответствии с главой IV Регламента сервисов на финансовых рынка АО
«Прайм Брокерский Сервис» .

Просим Вас в течение 30 (тридцати) календарных дней, следующих за днем
составления настоящего Уведомления, погасить все обязательства по Договору(ам) и
Регламенту сервисов на финансовых рынках АО «Прайм Брокерский Сервис» перед
Брокером и осуществить вывод/перевод всех Активов с инвестиционных счетов,
обеспечить нулевые остатки активов на инвестиционных счетах, открытых в рамках
расторгаемого(ых) договора(ов), обеспечить отсутствие неисполненных обязательств и
требований, в том числе обязательств по заключенным сделкам, открытым в рамках
указанного(ых) выше договора(ов), а также осуществить окончательные расчеты с АО
«Прайм Брокерский Сервис» по уплате вознаграждения и возмещения расходов.

Подпись:

ФИО

М.П.

дата
(ддммгг)